
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ж 09.хеш № 44 19

Об отмене постановления
администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской 
области от 08.09.2021 № 1330-п «О 
проведении первенства Сорочинского 
городского округа Оренбургской 
области по футболу, в зачет XXXIX 
спартакиады «Старты надежд»

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой и требованием 
управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Оренбургской области, в 
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40, 45 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Отменить постановление администрации Сорочинского 
городского округа Оренбургской области от 08.09.2021 № 1330-п «О 
проведении первенства Сорочинского городского округа Оренбургской 
области по футболу, в зачет XXXIX спартакиады «Старты надежд».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
подписания и подлежит размещению на Портале муниципального образования 
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(www.sorochinsk56.ru).

И.о. главы муниципального образования 
Сорочинский городской округ - первый 

А.А.Богданов

заместитель главы администрации городского
округа по оперативному управлению 
муниципальным хозяйством

Разослано: в дело, Федоровой Т.В., Управлению образования, отделу по физической культуре и спорту, 
молодежной политике, МБУДО «ДЮСШ», образовательным организациям, Зениной И.В., Рябых Е.С.,

http://www.sorochinsk56.ru

